
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
08.05.2021 08:56:55

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  2  Dobóczky László   39.526 17  10:18.516 34.249 36.383 2.476
2  1  Tóth Zoltán   38.553 17  10:27.559 33.707 36.915 2.205
3  6  Vass Csaba   34.949 17  10:29.780 34.304 37.045 3.389
4  3  Fally György   36.221 16  10:02.303 35.266 37.643 2.463
5  4  Krajczár Norbert   48.212 16  10:22.618 34.637 38.913 3.628
6  5  Kulcsár István   41.677 15  10:04.668 36.716 40.311 2.601
7  7  Varga Balázs   42.806 15  10:24.403 37.059 41.626 3.640
8  12  Varga Tamás   40.718 15  10:29.185 37.655 41.945 3.013
9  8  Dudás János   39.532 14  10:28.464 39.380 44.890 5.021
10  11  Szabó Ádám   37.930 11  9:44.977 37.786 53.179 17.584
11  10  Fekete Hunor   48.529 10  7:45.564 42.887 46.556 2.347
12  9  Ede Bánki   42.946 4  6:22.489 36.039 1:35.622 3.002

Laptimes
# Nr. Dobóczky

László 
Tóth

Zoltán 
Vass

Csaba 
Fally

György 
Krajczár
Norbert 

Kulcsár
István 

Varga
Balázs 

Varga
Tamás 

Dudás
János 

Szabó
Ádám 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  53.907 
1  35.382  38.294  36.635  35.805  38.338  43.370  49.182  42.924  49.682  37.786 
2  34.249  33.707  37.436  35.266  37.422  38.691  41.580  39.237  52.370  45.621 
3  38.111  34.557  35.818  38.998  44.626  38.528  41.285  43.733  43.673  44.428 
4  36.121  39.183  35.143  35.899  36.974  39.256  42.411  43.797  43.890  44.189 
5  34.941  35.966  34.803  37.834  36.465  39.290  38.974  38.951  44.064  1:16.031 
6  34.885  37.307  39.147  37.407  36.293  41.993  42.837  45.743  50.979  39.471 
7  36.148  39.016  41.036  37.288  37.483  38.984  37.135  37.889  41.461  38.736 
8  35.212  41.225  37.354  46.086  43.973  46.864  42.829  42.357  45.812  39.123 
9  35.815  35.779  34.304  37.840  38.757  41.360  38.418  41.580  41.797  1:29.635 

10  34.537  35.871  36.259  37.736  36.838  36.716  37.819  43.338  54.366  38.120 
11  35.735  35.215  34.707  37.021  36.782  38.030  39.710  40.460  39.501  37.930 
12  35.671  35.043  35.416  36.344  39.903  37.729  37.059  37.655  41.957    
13  36.025  35.913  34.698  36.891  37.076  41.784  47.835  41.929  39.380    
14  35.253  34.899  48.246  38.495  38.839  40.396  44.523  48.874  39.532    
15  44.620  36.365  37.700  37.172  34.637  41.677  42.806  40.718       
16  36.285  40.666  36.129  36.221  48.212                
17  39.526  38.553  34.949                      

# Nr. Fekete
Hunor 

Ede Bánki                 

0  00.000  1:41.839                         
1  46.796  37.915                         
2  46.172  37.534                         
3  48.062  36.039                         
4  47.357  42.946                         
5  45.600                            
6  50.921                            
7  45.527                            
8  42.887                            
9  43.713                            

10  48.529                            
11                               
12                               
13                               
14                               
15                               
16                               
17                               
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Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Dobóczky László 17 10:18.516  -  -  17  10:18.516 1
2  Tóth Zoltán 17 10:27.559  -  -  17  10:27.559 1
3  Vass Csaba 17 10:29.780  -  -  17  10:29.780 1
4  Fally György 16 10:02.303  -  -  16  10:02.303 1
5  Krajczár Norbert 16 10:22.618  -  -  16  10:22.618 1
6  Kulcsár István 15 10:04.668  -  -  15  10:04.668 1
7  Varga Balázs 15 10:24.403  -  -  15  10:24.403 1
8  Varga Tamás 15 10:29.185  -  -  15  10:29.185 1
9  Dudás János 14 10:28.464  -  -  14  10:28.464 1
10  Szabó Ádám 11 9:44.977  -  -  11  9:44.977 1

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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